Вход. №______
от «_____» _____ 2025г
	Начальнику управления образования  администрации
Иркутского  муниципального  округа  Р.Р.  Зарипову

от______________________________________________                                                    Ф.И.О.
________________________________________________                                                                                   фактический адрес
_______________________________________________

      ________________________________________________________________________
                                                                       (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять переводом из детского сада ____________________________________
в  МДОУ ИРМО детский сад_________________________________________________
моего ребёнка (ФИО)________________________________________________________
дата рождения_____________20___г.

«____»____________2025г.                                           ____________

                                                                                                                                                                                                                            Подпись

[bookmark: _GoBack]